~

.I

"'
.i

~

.,.,;

.._/

--
'-'

'-

'-'

'-'

n •·•u:!h! , •.-.·•·Í~·L* Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

r PROTOCOLO

!'.otoc. n." -'le~ Liv.iG_l'l~8 .emlli_.RlfjJ/

Horas: J4~

~
Funcionário

lo Frojeto de Lei

' ~ I U ProjetO Decreto Legislatlve

.. !l Projeto de Resolu.;ão

D Requ~rimento
fndicaçào

Moção de APLAUSOS

UEmcnda

. AUTOR: Vereador WALTER NAVES DE SOUSA- PSDB

Senhor Presidente:

N.o
~2004

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão da Plená1io. seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, a Srã. Pmfl. EDNA
SILVA BRITO - Escola Municipal Arlinda Gomes da Silva, pelos bons serviÇos

"'-' prestados àquela unidade Escolar.

\.....!

..._.,

.........,

'-'

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
de maio de 2004.

q'Z =Q, Jd rt .

. --· - ---~ # J ·f-·\.;-\ p._ ~ 'i i 1· f/' t,.•r' t' . , APROvt:.Lv.,·._),, ·~· ,\i, ,;·~~, ... ,lDAOE

Ern ··"'····a--. LÍ" \'~ ~ Q'-1 .:J-.._.:JJ \...../ ...... ___ ~--=~+~-

W ALTER NAVES DE SOUSA
Vereador - PSDB

1° Seo-etário

--.

em 18

1

.,.,
_,

_,

'-"

'-'

""""

,

\,_..;

"-'

--

'-'

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente.
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação. a Professora EDNA SILVA
BRITO, pelos bons s~rvi Ços prestados à Escola Municipal Ar linda Gomes da Silva) no
bairro Ouro Fino, nesta cidade.

A Profi. EDNA é uma profissiemal da edueaÇão bastante conhecida em

nossa cidade, visto que, tem desenvolvido suas atividades em vários estabelecimentos
educacionais de Barra do Garças. sempre tem demonstrado competência, seriedade,
compromisso e sobretudo respeito para com a comunidade estudantil e escolar, razões
pelas quais. conquistou a simpatia, a admiraÇão e a amizade de iodos.

Assim sendo, na qualidade de representante do povo desta cidade, não
poderia deixar de fazer esse importante registro, destacando o valoroso trabalho realizado
pela Prof€ssora EDNA, o qu€ nos l€va a €Xpr€ssar através d€sta Moção, nossos
cumprimentos c nossos c- plausos.

~'1 dt <Zd;~ --

WALTER NAVES DE SOUSA
Vereador - PSDB

1 o Seqetário